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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÀRIA

Entidade: FUNDAÇÂO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeta: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Perïodo: Competência - FEVEREIRO/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 136,21

DATA CODIGO DA 
OPERACAO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

03/02/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Int. 5.700,00 5.836,21
03/02/23 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -418,43 5.417,78
03/02/23 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salârio -2.111,63 3.306,15
03/02/23 Jenifer da Conceiçâo de Oliveira Salârio -857,52 2.448,63
03/02/23 Livia Seqantin Esteves Salério -2.395,69 52,94
15/02/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Int. 1.250,00 1.302,94
15/02/23 11 Marcella Laquna Fazan Prest. Serv. -1.250,00 52,94
17/02/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Int. 783,22 836,16
17/02/23 Ministério da Previdência Social GPS -783,22 52,94
28/02/23 Fundaçâo Pro-Tamar Transf. Int. 9.384,72 9.437,66
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RESPONSAVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA 
CPF: 428.703.210-15 

CARGO: COORDENADORA REGIONAL
ASSINATURA^p? ^ 7

CONTADOR: MURILO PIMENTEL OUEIROZ

CRC: CRC-BA 021821/0-4
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